

Приложение 2
к Положению
о конкурсе социально 
значимых проектов на 
соискание грантов
администрации города Барнаула в сфере физической культуры и спорта
 
ОТЧЕТ
об итогах реализации проекта
название проекта___________________________________________________

[bookmark: _GoBack]1. Отчет о реализации проекта:
1.1. Достижение поставленных целей и задач;
1.2. Партнеры проекта;
1.3. Использование собственных и привлеченных средств при реализации проекта (в соответствии с заявкой);
1.4. Дальнейшее использование созданного (реконструированного) спортивного объекта, спортивного объекта городской инфраструктуры; 
1.5. Публикации в средствах массовой информации об открытии и (или) использовании спортивных плоскостных сооружений, спортивного объекта городской инфраструктуры;
1.6. Иная информация.
2. Финансовый отчет:
	№
п/п
	Статья расходов
	План по Смете
	Факти-
чески оплачено
	Единица измерения товаров (работ, услуг)
	Количество приобретен-ных товаров (работ, услуг)
	Документ, подтвержда-ющий расходы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	
	
	
	
	


3. Опись прилагаемых платежных документов:
	№
п/п
	Название документа
	Количество документов
	Сумма

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	



Отчет сдан «___» _________ 20__ года

Подпись руководителя организации _______________ /_______________/
М.П. (при наличии) 

Подпись бухгалтера организации _______________ /_______________/

Отчет принят «___»___________20___года

Подпись специалиста комитета по
физической культуре и спорту г.Барнаула____________/_______________/


Подпись главного бухгалтера  
Централизованной бухгалтерии
комитета по физической культуре 
и спорту г.Барнаула			    ______________/_______________/		


